
 

 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 15 сентября 2017 г.    № 35/239 

г. Невьянск 
 

О регистрации избрания депутатов Думы Невьянского городского округа 

шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 

 

 

Заслушав информацию председателя Невьянской районной 

территориальной  избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу №1 

Жигалиной С.Ф.,  с учетом состоявшегося  официального  опубликования 

результатов выборов депутатов Думы Невьянского городского округа 

шестого созыва  и выполнения избранными депутатами Колногоровым С.Г., 

Жаковым Е.А., Пахотиной А.И., Масленниковой О.А., Шавыркиным А.В. 

обязанностей, указанных в пункте 3 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу №1, р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать избрание Жакова Евгения Андреевича, 

Колногорова  Сергея Геннадьевича, Масленниковой Ольги Арифовны, 

Пахотиной Анфисы Ивановны, Шавыркина Алексея Викторовича 

депутатами Думы Невьянского городского округа шестого созыва по 

пятимандатному избирательному округу №1.  

2. Выдать Жакову Евгению Андреевичу, Колногорову  Сергею 

Геннадьевичу, Масленниковой Ольге Арифовне, Пахотиной Анфисе 

Ивановне, Шавыркину Алексею Викторовичу удостоверение об избрании 



 

 

 

2 

депутатом Думы Невьянского городского округа шестого созыва  по 

пятимандатному избирательному округу № 1. 

      3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  

Свердловской области и  разместить на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии  С.Ф. Жигалину. 

 

Председатель 

Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу № 1 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

 

 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу № 1 

  

 

 

О.А.Сокольникова 

 

 

 

 


